Curitiba, 27 de Junho de 2024 - Edição nº 3691
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA2120069IDMATERIA

EDITAL DE CITAÇÃO PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS A Doutora DANIELA FLÁVIA
MIRANDA, MM. Juíza de Direito, na forma da lei, FAZ SABER a todos quantos
o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem que perante este Juízo da
1ª Vara Cível da Comarca de Ponta Grossa do Estado do Paraná tramitam os
autos 0024844-19.2012.8.16.0019, ficam os sucessores do falido (LUCAS VIERO
SOARES e GABRIEL VIERO SOARES) devidamente CITADOS para que, no
prazo de 05 (cinco) dias, manifestarem-se sobre a habilitação nestes autos como
sucessores de AMÁLIO LOPES SOARES, nos termos da decisão e petição inicial.
Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém no futuro alegue ignorância,
expedi o presente edital, nos termos do art. 275, § 2º do Código de Processo Civil,
que será afixado no local de costume e publicado. O prazo de resposta será contado
após o decurso de 20 (vinte) dias da data da publicação do presente Edital.
DANIELA FLÁVIA MIRANDA
Juíza de Direito

- 157 -

	0/Interior